DESPESAS COM ASSEMBLEIA DOS TRABS DA CELG REALIZADA NO DIA 05/06/2013

CAMPANHA SALARIAL/2013

COMBUSTIVEL CATALAO/ GYN RS 220,42 | RS 220,42
COMBUSTIVEL FORMOSA"/ GYN R$ 100,08 | RS 320,50
COMBUSTIVEL P. DO RIO/ GYN 97,68 418,18
COMBUSTIVEL MORRINHOS/ GYN 97,51 515,69
COMBUSTIVEL ITAPACI/ GYN RS 90,00 | RS 605,69
COMBUSTIVEL AGUAS LINDAS/ GYN R$ 113,03 | RS 718,72
COMBUSTIVEL AGUAS LINDAS/ GYN RS 113,03 | RS 831,75
LOCAGCAO CARRO DE SOM R$ 1.300,00 [ RS 2.131,75
LOCAGCAO ONIBUS - LUZIANIA RS 1.100,00 | RS 3.231,75
LOCACAO MICRO ONIBUS ANAPOLIS RS 480,00 | RS 3.711,75
LOCAGCAO ONIBUS - ITUMBIARA RS 800,00 | RS 4.511,75
LOCACAO VAN - FORMOSA R$ 1.200,00 [ RS 5.711,75
ALIMENTACAO RS 600,80 | RS 6.312,55

DESPESAS COM ASSEMBLEIA DOS TRABS DA CELG REALIZADA NO DIA 12/06/2013

CAMPANHA SALARIAL/2013

LOCAGAO CARRO DE SOM RS 1.300,00 | R$ 1.300,00
LOCACAO ONIBUS - ANAPOLIS RS 480,00 | RS 1.780,00
LOCAGAO ONIBUS - FORMOSA RS 1.200,00 | R$ 2.980,00
LOCACAO ONIBUS ITUMBIARA RS 1.000,00 [ RS 3.980,00
COMBUSTIVEL P. DO RIO/ GYN R$ 105,60 | RS 4.085,60
COMBUSTIVEL ITAPACI/ GYN RS 90,00 [ RS 4.175,60
DESPESAS PASSAGEM - PORANGATU RS 140,00 | RS 4.315,60
COMBUSTIVEL - GOIANESIA/ GYN RS 119,00 [ RS 4.434,60
ALIMENTACAO RS 415,00 | RS 4.849,60

DESPESAS COM ASSEMBLEIA DOS TRABS DA SANEAGO REALIZADA NO DIA 13/06/2013

CAMPANHA SALARIAL/2013

LOCAGCAO ONIBUS - CAPITAL R$ 900,00 [RS 900,00
LOCACAO ONIBUS - CAPITAL RS 900,00 [ RS 1.800,00
LOCACAO VAN - CAPITAL R$ 400,00 [ RS 2.200,00
LOCACAO CARRO DE SOM RS 1.650,00 [ RS 3.850,00
FILMAGEM ASSEMBLEIA R$ 400,00 [ RS 4.250,00
LOCACAO VAN - JARAGUA R$ 750,00 | RS 5.000,00
LOCAGCAO ONIBUS - S.L.M. BELOS R$ 1.200,00 [ RS 6.200,00
LOCACAO ONIBUS - RIO VERDE RS 1.800,00 [ RS 8.000,00
LOCAGAO VAN - MINACU R$ 1.750,00 [ RS 9.750,00
LOCACAO ONIBUS - IPORA RS 1.650,00 [ RS 11.400,00
LOCACAO ONIBUS - GOIAS RS 1.600,00 | R$ 13.000,00

LOCAGAO VAN - CRIXAS RS 1.700,00 | RS 14.700,00




LOCACAO MIRO ONIBUS - PORANGATU R$ 2.800,00 | RS 17.500,00
LOCACAO ONIBUS - LUZIANIA RS 2.600,00 | RS 20.100,00
LOCACAO VAN - PLANALTINA R$ 950,00 | RS 21.050,00
LOCACAO ONIBUS - JATAI RS 2.000,00 | R$ 23.050,00
LOCACAO ONIBUS - CATALAO RS 2.400,00 | RS 25.450,00
LOCACAO ONIBUS - QUIRINOPOLIS RS 2.100,00 | R$ 27.550,00
LOCACAO ONIBUS - CERES R$ 1.700,00 | RS 29.250,00
LOCACAO VAN E ONIBUS - ANAPOLIS RS 1.000,00 | R$ 30.250,00
LOCACAO MICRO ONIBUS - FORMOSA R$ 1.530,00 | RS 31.780,00
LOCACAO MICRO ONIBUS - GOIANESIA R$ 1.000,00 | RS 32.780,00
LOCACAO MICRO ONIBUS - ARAGARCAS R$ 2.200,00 | RS 34.980,00
LOCACAO ONIBUS - ITUMBIARA R$ 1.500,00 | RS 36.480,00
LOCACAO VAN - CACU R$ 1.000,00 | RS 37.480,00
LOCACAO ONIBUS CAMPOS BELOS R$ 1.900,00 | RS 39.380,00
COMBUSTIVEL - PALMEIRAS/ GYN RS 154,60 | RS 39.534,60
COMBUSTIVEL - PIRENOPOLIS/ GYN RS 154,00 | RS 39.688,60
COMBUSTIVEL - PONTALINA/ GYN RS 93,00 | RS 39.781,60
COMBUSTIVEL - BELA VISTA/ GYN RS 32,00 | RS 39.813,60
COMBUSTIVEL - BRAZABRANTES/GYN RS 36,00 | RS 39.849,60
COMBUSTIVEL - PIRACANJUBA/ GYN RS 80,00 | RS 39.929,60
PASSAGEM - PARAUNA/ GYN/ PARAU RS 35,00 | RS 39.964,60
COMBUSTIVEL - TRINDADE/ GYN RS 45,00 | RS 40.009,60
COMBUSTIVEL - PIRACANJUBA/ GYN RS 80,01 | RS 40.089,61
COMBUSTIVEL - S.L.M. BELOS/ GYN RS 140,00 | RS 40.229,61
COMBUSTIVEL - CRISTALINA RS 78,00 | RS 40.307,61
COMBUSTIVEL - PALMEIRAS/ GYN RS 77,25 | RS 40.384,86
COMBUSTIVEL - NOVA AURORA/ GYN RS 40,00 | RS 40.424,86
COMBUSTIVEL - PIRACANJUBA/ GYN R$ 125,00 | RS 40.549,86
COMBUSTIVEL - PIRANHAS/ IPORA RS 82,62 | RS 40.632,48
COMBUSTIVEL - S. M. ARAGUAIA/ PO RS 107,25 | RS 40.739,73
COMBUSTIVEL - DIORAMA/ IPORA RS 10,00 | RS 40.749,73
COMBUSTIVEL - CAIAPONIA/ IPORA RS 107,53 | RS 40.857,26
COMBUSTIVEL - CERES/ GYN R$ 110,00 | RS 40.967,26
COMBUSTIVEL - ITAUCU/ GYN RS 100,00 | RS 41.067,26
COMBUSTIVEL - HIDROLINA/ GYN R$ 195,93 [ RS 41.263,19
COMBUSTIVEL - MOIPORA/ S.L.M.BELO RS 27,50 [ RS 41.290,69
COMBUSTIVEL - ANICUNS/ GYN R$ 100,00 | RS 41.390,69
COMBUSTIVEL - NIQUELANDIA/ URUACU RS 70,02 | RS 41.460,71
COMBUSTIVEL - ANICUNS/ GYN R$ 100,00 | RS 41.560,71
COMBUSTIVEL - URUANA/ RIANAPOLIS RS 60,00 | RS 41.620,71
COMBUSTIVEL - ANICUNS/ GYN R$ 100,00 | RS 41.720,71
COMBUSTIVEL - ITAPIRAPUA/ GOIAS RS 43,50 | RS 41.764,21
COMBUSTIVEL - RUBIATABA/ GYN RS 188,48 | RS 41.952,69
COMBUSTIVEL - MORRO AGUDO/ GYN RS 154,00 | RS 42.106,69
COMBUSTIVEL - N. AMERICA/ RUBIATA RS 15,00 | RS 42.121,69
COMBUSTIVEL - N. AMERICA/ RUBIATA RS 15,00 | RS 42.136,69
COMBUSTIVEL - BURITI DE GOIAS RS 166,88 | RS 42.303,57
COMBUSTIVEL - SANCLERLANDIA RS 29,79 | RS 42.333,36
COMBUSTIVEL - BARRO ALTO/ GYN R$ 195,30 | RS 42.528,66
ALIMENTACAO R$ 7.913,00 | RS 50.441,66







